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2025 YILI

Ocak-Aralık 2025 Dönemi Raporu 

Otelimizin tüm yönetim süreçlerini kapsayacak şekilde

uyarlanabilen ve geliştirilebilen bir Sürdürülebilirlik Yönetim

Sistemi (SYS)'nin temel çerçevesi oluşturulmuş ve politikalar

ortaya konmuştur.

Otelimiz Mayıs-2025 yılı itibariyle sürdürülebilirlik

çalışmalarımıza başlanmıştır. Bu hazırlanan sürdürülebilirlik

raporu Ocak- Aralık 2025 aralığındaki verilerini içermektedir.



Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

Rest&More By Dedeman: Oda ve kahvaltı hizmetinin yanı

sıra Afife Restauran, Toplantı Odası, Starbucks seçeneklerine

sahip, merkezi lokasyonlarda hizmet veren bir oteldir.

Lokasyon olarak Erdemli ilçesinin merkezinde olan, özel bir

konsepte sahip olan ve Ulusal bir marka olan Dedeman’a

bağlı olan Rest and More oteli farklı yapısı ve konsepti ile

konuklarına Haziran 2024 itibari ile hizmet vermektedir.



Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

Vizyon: Markamızı global düzeyde tercih 

edilen ve büyüyen otel zinciri haline 

getirmek. 

Misyon: “Dedeman Misafirperverliği” ile 

anılarınıza ev sahipliği yapmak. 



KURUMSAL ORTAK DEĞERLERİMİZ

Değerler: Güvenirlik-Dürüstlük, Misafir 

Odaklılık, Adalet, Şeffaflık, Sadakat, 

Yenilikçilik, Çevreye Duyarlılık, Sosyal 

Sorumluluk.



Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 



Sürdürebilir Turizm Politikası
Dedeman Hotels & Resorts International, ekolojik denge ile ekonomik büyümeyi birlikte 

ele alan, doğal kaynakların etkin kullanımını sağlayan, çevresel kaliteye önem veren ve 

gelecek kuşakların kendi ihtiyaçlarını karşılayabilmelerini tehlikeye sokmaksızın, bugünkü 

kuşakların ihtiyaçlarını karşılayabilen bir sürdürebilirlik politikası yürütmektedir. 

Sürdürebilirlik politikası kapsamında sosyal, kültürel, çevresel ve ekonomik alanlarda 

çalışmalar gerçekleştirilmekte olup tüm otellerin bu politikayı benimsemesi ve 

uygulamalara katılması gerekmektedir. Sürdürülebilirlik adına otellerde aşağıda belirtilen 

önlemler ve uygulamalar gerçekleştirilecektir: 

1. Enerji verimliliği: Otellerde enerji verimliliği sağlamak için enerji tasarruflu 

aydınlatma sistemleri kullanılmalı, enerji verimli cihazlar tercih edilmeli ve enerji yönetim 

sistemleri kurulmalıdır. Ayrıca, enerji tüketimini izlemek ve kontrol etmek için otomatik 

ayarlamalar ve sensörler kullanılmalıdır. 

2. Su yönetimi: Otellerde suyun verimli kullanımı için su tasarruflu armatürler, su 

sızıntılarını önleyen sistemler ve geri dönüşümlü su kullanımı gibi uygulamalar 

yapılmalıdır. Misafirlerin su kullanımı konusunda bilinçlendirilmesi de önemlidir.



Sürdürebilir Turizm Politikası

3. Atık yönetimi: Atık yönetimi için geri dönüşüm ve atık ayrıştırma sistemleri 

oluşturulmalıdır. Atık azaltma stratejileri ve geri dönüşüm programları 

geliştirilmelidir. Ayrıca, atık suyun doğru şekilde arıtılması ve atıkların doğru 

şekilde bertaraf  edilmesi de önemlidir.

4. Doğal kaynakların korunması: Otellerde doğal kaynakların korunması için su 

ve enerji tasarrufu sağlayan uygulamaların benimsenmesinin yanı sıra doğal 

habitatların ve çevrenin korunmasına yönelik adımlar da atılmalıdır. Örneğin, 

doğal peyzaj tasarımları, yerel bitki örtüsünün korunması, zararlı kimyasalların 

kullanımının azaltılması gibi önlemler alınmalıdır. 



Sürdürebilir Turizm Politikası

5. Sürdürülebilir malzeme ve tedarik zinciri: Otellerde sürdürülebilir 

malzeme kullanımı teşvik edilmelidir. Çevre dostu temizlik ürünleri, 

organik ve yerel ürünlerin tercih edilmesi gibi uygulamalar 

sürdürülebilirlik açısından önemlidir. Ayrıca, tedarikçilerin 

sürdürülebilirlik ilkelerine uygun olmaları da dikkate alınmalıdır.

6. Misafir bilinci ve katılımı: Misafirlerin sürdürülebilirlik konusunda 

bilinçlendirilmesi ve katılımının teşvik edilmesi önemlidir. Bilgilendirici 

materyaller, enerji ve su tasarrufu teşvikleri, geri dönüşüm seçenekleri 

gibi uygulamalarla misafirlerin sürdürülebilirlik konusunda farkındalık 

kazanmaları sağlanmalıdır. 



Çevre 
Etkilerinin 
Azaltılması 

Gerekli 
Hedefler



Çevre 
Etkilerinin 
Azaltılması 

Gerekli 
Hedefler

Misafirlerimizin sürdürülebilirlik  farkındalıgını arttırmak 

Yerel Satınalma oranının %10 arttırılması

Çevreye Duyarlı ürünler satın alma oranının %10 

arttırılması

Tek kullanımlık plastik kullanımını %10 azaltmak 

Su tüketiminin %10 azaltmak

Elektrik tüketimini %5 azaltmak 

Kültürel değerlerin benimsenmesini sağlamak

Çalışanların sürdürülebilirlik konusunda bilinçlenmesini 

sağlamak 

Temizlik ve kimyasal malzeme kullanımında personele 

gerekli eğitimin verilmesi.

Yenilenebilir enerji kullanımında doğaya destek olmak

Personel memnuniyetini ölçmek



2024 YILI

ÇEVRE BİLİNÇLENDİRME VE 

KÜLTÜR

ETKİNLİKLERİ



Personel, Çalışma Hayatı ve Eğitim

Durumları
Personellerin eğitimleri ile yetkinlikleri eğitim tutanağı ile

takip edilmektedir. Çalışan personel sayısı olarak 6 erkek, 11

kadın olmak üzere 17 kişi istihdam etmektedir.

Eğitim Planı ile 2025 yılı için toplam 18 eğitim

planlanmıştır. Planlanan eğitimlerin tamamı gerçekleşmiş

yaklaşık 5 adet plansız eğitim düzenlenmiştir. Tüm eğitimler

için eğitim tutanağı tutulmuştur. Personelin eğitim

yetkinlikleri eğitim tutanaklarında ölçülmektedir.

Tüm personelin özlük dosyaları mevcuttur. Sağlık taramaları

yapılmış ve çalışabilirlik raporları verilmiştir. Yıllık iş

güvenliği eğitimleri düzenlenmektedir.



2025 YILI 

EĞİTİM 

PLANI



Alınan Eğitimlerden Görseller

HİJYEN EĞİTİMİ





ETKİNLİK FOTOĞRAFLAR

DOĞAYA SALINIM YAPILAN MAZOT BENZİN VE DUMANLARININ 
AZALTILMASI İÇİN OTELİMİZİN ÖNÜNE ELEKTİRİKLİ ARAÇLAR İÇİN 
ŞARJ SİSTEMİNİN KURULDU VE HİZMET VERMEYE BAŞLADI. 







2025 YILI

ENERJİ TÜKETİM VERİLERİ
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Erişilebilirlik Erişilebilirlik Uygulamaları 

Otellerimizdeki alanlara binalara ve 
faaliyetlere. operasyonun niteliğine 
uygun olarak. fiziksel engelli ve diğer özel 
ihtiyaçları olan kişiler tarafından erişilir. 

1. Engelli personellere yönelik istihdam 
ve faaliyetler yer verilmiştir.

2. 1 Adet Engelli Odası + 1 Adet Engelli 
WC bulunmaktadır.

3. Engelli havuz asansörü 
bulunmaktadır.

4. İşitme engelliler için personellerimiz 
eğitim almıştır.

5. Oda numaraları engelli bireylerin 
görüş seviyesinde bulunur.

6. Oda numaraları Braille alfabesi ile de 
yazılır.

7. Erişilebilir odaların kapısında çift 
dürbün bulunur.

8. Odalarda tüm aydınlatmalar yatak 
başından kontrol edilir.

9. Odalarda resepsiyona bağlı flaşörlü 
alarm sireni bulunur.



























REST & MORE OTEL OLARAK DESTEK VERDİĞİMİZ 
DERNEK KURUM VE VAKIFLAR

Otelimiz için dernek ve vakıflara destek vermek ve yardımda 
bulunmak önceliklerimiz arasındadır.

Belediyenin düzenlediği Büyükşehirden Turizm Sektörüne 
İstihdam Desteği konulu etkinliğe katılım sağlanmıştır.

Personel istihdamı konusunda destek otel olarak destek 
verilmektedir.

Mersin Turizm Derneğine (MERTİD) üyeliği mevcuttur.



REST & MORE OTEL OLARAK DESTEK VERDİĞİMİZ 
DERNEK KURUM VE VAKIFLAR
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